
ZARZĄDZENIE Nr 61/2022 

BURMISTRZA DRAWNA  

z dnia 03 sierpnia 2022r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego  w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dna 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym    

( Dz. U. z  2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 5 Zarządzenia Nr 28/2021 Burmistrza Drawna 

z dnia 19 kwietnia 2021r. w sprawie procedury naboru na wolne stanowiska urzędnicze               

w Urzędzie Miejskim w Drawnie zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze podinspektora ds. gospodarki odpadami w składzie: 

1) Mariola Kowalewska – Przewodnicząca Komisji; 

2)  Ewelina Wiśniowska – Sekretarz Komisji; 

3) Grzegorz Wiśniowski – Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych                                   

z przeprowadzeniem naboru i zatwierdzeniem protokołu.  

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


